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‘SHOQERIA “ISTAMBLIL RESTORANT” sh p.k (NE LIKUIDINM )
| LIKUIDATORI

|+ FTESE PER KREDITORET K SHOQERISE “STAMILIL RESTORANT” sh..x
NJOFTIM 1 DYTE)  Date. 03112010

Asucnbleie e ortakeve e Shogerise regelare ISTAVIRUL RESTORANT” —shipi ka
Verdosir prishjen ¢ savgerise ASTAMBUL RESTORANT® <h.o k sendimi | mesiperta
eshie registruns pranc. Qendres Komberare te Rrcafistrirest. me date 14 Sheator 2010
he i 51 pasofe hapien < procedurave fe THauidimit ne glendjen ¢ afiesise pagiaese. P
e kete vendin eshie exmerisr dhe Hkuidator 1 shogerise 7 Margarita Kalermasi me
atresn Rr. Keshit pecrola palati 12 kali § peste Ap20 prane Arshives se Shletit
Tirane ¢ oili ka to drejtat dhe deryrimet o porcakivara e gjin nr990T detc
14.04.2008 * Per Lregeturet dhe. siogerite tegetarn”

Shoqeria qe Ukuidoket “ISTAMBUL RESTORANT® shipk ka te dhenst qe
wijojne:

& themelusr sipas ligeve e Republikes se shaiperise s shogeri me peregiesi
Wfzar egistruns N Qendzen Kombetase te Rregsrrimit | QKK dae ¢ dentfkuar
e NPT-in 16919230148

Kepitali | 5aj | regjistuar alkenalishieshie 100 000 Ioke dhe zotcraber perkaresisht
o 2, Ocmer AKIN. 50% dbe 23w Kisan 30%

Seiia zyriae o shoqerise cahic. Re pieter ogdani Pallui 37.Kati i pure

Fresa per e

ret ¢ shogerise.

Fazuar v Tigin nr9901 dste 15.04.2008 * Per trogeteres dhe shogerite trogsrare
veni 195 Waidatort | shogerise. ffon kreditoret o saf per 1 depasituar. precerdinet &
e pes prisien € s

Bretendime: tuaja dubet & depositohen brenda 30.ditesh

fe daten 30.10.2010 eabic bere  publikimi § pare  [tese per kredit
perscrite ¢ i frose,

Dretendimet tanja 1 depozitohen brenda 30 ditece nga ata € njofimic fe dyie e
e internent e uendres Kobrlaze e Regiistrinit ne ciren » idatorit o adrese
K= Reshil petrela paliuti 12 kati § peste Ap.09 Prane Arshives s Shietl Tirane. dhe
amira Konemit. TeL 03 2320660 dne ol 0682098717,

re dne po
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